
 
 
 
 
 

       

    

  

 
 

      
    

   

 

   

  

     

        

         
 

         
         

 

               

              

 

 

             

              

 

   

       

   

               

               

       

 

     

             

       

Yttrande angående Utbildningsdepartementets promemoria, Registerkontroll inför antagning 

till vissa högskoleutbildningar 

C 2025-1423 

Regeringskansliet 

Departementsråd Angela Öst 

Yttrande angående Utbildningsdepartementets promemoria 

 Registerkontroll inför antagning till vissa högskoleutbildningar (U2025/01933) 

 Universitetskanslersämbetets delrapport 2023:1 En översyn av bestämmelserna i 
antagningsregistret 

 Universitetskanslersämbetets slutrapport 2023:22 En översyn av förordningen (1993:1153) 
om redovisning av studier m.m. vid universitet och högskolor. 

Ärendet har beretts av Jessica Drotz, jurist samt Lotta Rydberg enhetschef för enheten för antagning 

och examen med stöd av Mattias Bingerud, rådgivare till vicerektor för utbildning och livslångt 

lärande 

Chalmers tekniska högskola AB, hädanefter Chalmers, tackar för möjligheten att komma in med 

synpunkter. Nedan följer Chalmers svar vad avser de olika delar som omfattas av remissen. 

1.1. Sammanfattande kommentarer 

Utbildningsdepartementets promemoria Registerkontroll inför antagning till vissa 

högskoleutbildningar, U 2025/01933 

Chalmers verksamhet berörs endast i liten utsträckning och vi har därför inga kommentarer på de 

förslag som presenteras i remissen, utan hänvisar till de ställningstaganden som görs av de lärosäten 

som påverkas i större omfattning. 

UKÄ rapport 2023:1 och 2023:22 

Chalmers kommenterar i detta svar endast det avsnitt som berör enskilda utbildningssamordnare i 

kapitel 2. Övriga delar lämnas utan ställningstagande. 
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Yttrande angående Utbildningsdepartementets promemoria, Registerkontroll inför antagning 

till vissa högskoleutbildningar 

C 2025-1423 

Som medlem i Ladokkonsortiet följer Chalmers i dagsläget de regleringar som finns i förordningen 

1993:1153 (nedan förordningen). Chalmers anser att det är motiverat att enskilda 

utbildningssamordnare med examenstillstånd omfattas av samma dokumentationsskyldighet som de 

statliga lärosätena. Chalmers välkomnar därför utredningens bedömning att enskilda 

utbildningssamordnare ska dokumentera samma typer av uppgifter i studieregister. 

Chalmers har förståelse för de överväganden som lett fram till förslaget vad avser enskilda 

utbildningssamordnare och delar i huvudsak bedömningen. Chalmers generella ståndpunkt är att det 

som för enskilda utbildningsanordnare kan regleras på annat vis än genom lagstiftning bör regleras så, 

till exempel genom de årliga avtal som tecknas. Chalmers välkomnar därför att det utreds vilka andra 

alternativ än lagstiftning som kan vara aktuella när det gäller frågan om studieregister för enskilda 

utbildningssamordnare. 

Göteborg 2025-12-19 

Lotta Rydberg 

Enhetschef Antagning och Examen 
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